PREFEITURA  DO MUNICIPIO DE SARANDI 	.111
SAR 	 GOV BR

Rua Jose EmIllano de Gusmao, 565 - cep: 87111-230 	411-16#

CSONSTRAinNIFilltilsVA
Fone: 1441 3264-2777 /3264-8600

-,iblicadO no Diário Oficial dos

Municípios do Paraná n°.
Página _0,, cm 11/91./15.

kS 0
Funcionfirio

AL 	11 F, RA DA
90 	t" 9%18 lt 06 \ - LM

PORTARIA N°. 1826/2019

SÚMULA:- Altera a Portaria n°. 1462/2019, de
04/01/2019, na forma que especifica.

WALTER  VOLPATO, Prefeito Municipal
de Sarandi, Estado do  Parana,  no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

10 — Substituir a servidora Nathana Carla Pereira
Ferreira pela servidora Alexandra Silva de Oliveira; a servidora Josilei Patricia da
Costa pela servidora Elisangela Pereira Munhoza; e a servidora Pollyane alves da
Silva Rodrigues pela servidora Daniele Cristine Alegre Pereira, da Comissão
Permanente de Licitação.

2° — Os itens II,  III  e IV da Portaria n°. 1462/2019,
de 04 de janeiro de 2019, passam a vigorar com a seguinte redação:

II Alexandra Silva de Oliveira CPF. 042.217.699-04
III Elisangela Pereira  Munhoz  CPR 020.945.189-06
IV Daniele Cristine Alegre Pereira CPF. 042.418.559-89

REGISTRE-SE e PUBLIQUE-SE

PAÇO MUNICIPAL, 17 de junho de 2019.

W LTER VOLPATO
Prefeito Municipal

	Page 1